
 
 

M ě s t s k ý   ú ř a d   Š l a p a n i c e 
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 
stavební úřad 

 

Č.j.: OV/27995-11/1182-2011/KUP  
Oprávněná úřední osoba: Kučerová Pavlína, tel.: 533 304 552,Tel.: 533304552 e-mail.: 
kucerova@slapanice.cz 
Brno, dne 11. července 2011 
 
Stavebník: 
Ing. Jiří Vepřek, Jiříkovského 2, 602 00  Brno 2 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

Dne 25.5.2011 podal Ing. Jiří Vepřek, Jiříkovského 2, 602 00  Brno 2 žádost na vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby Žádost o vydání rozhodnutí na pozemcích ........... Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení.  

 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. f), oznamuje podle § 87 odstavec 1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným 
orgánům a známým účastníkům řízení a současně nařizuje k projednání návrhu ústní jednání spojené s 
místním šetřením na den 

16. srpna 2011 (úterý) v 10:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu.  

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží.  

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při projednávání regulačního plánu, 
jakož i územního plánu obce, se v souladu s ust. § 89 odst.2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede  skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení a důvody podání námitek.  K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se ve smyslu ust. § 89 
odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle §85 odst.2 písm.a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení 
podle §85 odst.2 písm.c), může v územním řízení uplatňovat námitky, pokud je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Přede dnem veřejného ústního jednání mohou účastníci a dotčené orgány nahlížet do podkladů rozhodnutí  
na MĚSTSKÝ ÚŘAD Š L A P A N I C E, Odbor výstavby (Odbor výstavby Městského úřadu 
Šlapanice). 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na vhodném veřejně přístupném místě 
u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 
Obsahové náležitosti informace stanoví § 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření. Splnění této informační povinnosti, vyplývající z ust. 



§ 87 odst. 2 stavebního zákona, žadatel doloží stavebnímu úřadu. Pokud žadatel uvedenou povinnost 
nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání. 

Zúčastní-li  se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si v souladu s ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona společného zmocněnce. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Vlastník (nájemce) pozemků a staveb, které jsou předmětem územního řízení, je povinen strpět ohledání 
na místě podle § 54 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"správní řád"), a k tomuto účelu je zpřístupnit.  

 

 

 

Ing. Hana Meitnerová 

vedoucí odboru výstavby 

 

Za správnost vyhotovení: 

Kučerová Pavlína, tel.: 533 304 552, 

odbor výstavby 

 

 

Příloha (pro navrhovatele): 1x složenka na 1000,- Kč (kopii dokladu o zaplacení předložte na Odbor 
výstavby Městského úřadu Šlapanice), variabilní symbol 1024005741. 

 

 

Tato písemnost musí být  vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městský úřad Šlapanice a současně 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět Odbor 
výstavby Městského úřadu Šlapanice. 

 

Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení:  

Ing. Jiří Vepřek, Jiříkovského 2, 60200 Brno 2  

Datová schránka:  

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 66448 Moravany, DS: OVM, bsjatks 
 


		2011-07-12T13:01:28+0200
	Ing. Hana Meitnerová




